



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	03/12/2019	Version No.:	001
----------------------	------------	--------------	-----

John Lewis Stock Number	77052725
Name	Edinburgh Gin – Lemon & Jasmine Gin
Ingredients	Water, Grain Neutral Spirit, Gin, Sugar, Natural Flavourings, Lemon Peel Distillate, Citric Acid E330
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Not Applicable
Net Quantity	1x 70CL
Country of Origin	UK – Scotland
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Broxburn Bottlers Ltd - 5 Drovers Road, Broxburn, EH52 5ND
Instructions for use	Alcohol for human Consumption
Alcoholic Strength	40% ABV
Suitable for vegetarians	Yes / No Lacto Vegetarians
Suitable for vegans	NO
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	Enzymes used in spirit production derived from egg white - but no protein carried over in the distillation process
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	YES

Free from artificial colours	YES
------------------------------	-----